ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

vốn ngân sách trung ương năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 145/TTr-

SKHĐT ngày 26/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách trung ương

năm 2022 như phụ lục chi tiết số 1, 2 và 3 kèm theo

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám đốc

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban ngành liên

quan hướng dẫn đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

ĐVT: 1.000 đồng

A VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG

Điều chỉnh giảm -36.762.841

1
Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn Phú

Phong
135.000.000 -12.000.000 123.000.000 *

2

Tuyến đường kết nối từ đường phía Tây tỉnh

(ĐT.638) đến đường ven biển (ĐT.639) trên địa

bàn huyện Phù Mỹ

321.017.000 -24.762.841 296.254.159 *

Điều chỉnh tăng 36.762.841

1
Đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến –

Diêm Vân
775.000.000 26.262.841 801.262.841 *

2
Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn

đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại
503.129.000 6.000.000 509.129.000 *

3
Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ

Quốc lộ 1D - Quốc lộ 19 mới
77.019.833 3.201.000 80.220.833 *

4
Dự án Quốc lộ 19, đoạn từ cảng Quy Nhơn đến

giao Quốc lộ 1: Hỗ trợ giải phóng mặt bằng
0 1.299.000 1.299.000 *

(*): Phân bổ chi tiết tại phụ lục 02

Phụ lục 1

STT Tên dự án
Kế hoạch năm

2022

Kế hoạch năm

2022 sau khi

điều chỉnh

Ghi chú

Điều chỉnh:

tăng (+),

giảm (-)

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /12/2022 của UBND tỉnh)

ĐVT: 1.000 đồng

A VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG

1 Xây dựng tuyến đƣờng tránh phía Nam thị trấn Phú Phong 135.000.000 -12.000.000 123.000.000

Trong đó:

 - Ban QLDA giao thông tỉnh 60.000.000 2.000.000 62.000.000 Thanh toán KLHT

 - UBND huyện Tây Sơn 75.000.000 -14.000.000 61.000.000
Chi phí BT GPMB,

HT TĐC

2
Tuyến đƣờng kết nối từ đƣờng phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến

đƣờng ven biển (ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Mỹ
321.017.000 -24.762.841 296.254.159

Trong đó:

 - Ban QLDA giao thông tỉnh 187.017.000 0 187.017.000

 - UBND huyện Phù Mỹ 134.000.000 -24.762.841 109.237.159
Chi phí BT GPMB,

HT TĐC

3 Đƣờng ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến – Diêm Vân 775.000.000 26.262.841 801.262.841 Thanh toán KLHT

4
Tuyến đƣờng kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến

đƣờng ven biển phía Tây đầm Thị Nại
503.129.000 6.000.000 509.129.000

Trong đó:

 - Ban QLDA giao thông tỉnh 342.129.000 13.000.000 355.129.000 Thanh toán KLHT

 - UBND Thị xã An Nhơn 7.298.687 0 7.298.687

 - UBND huyện Tuy Phước 153.701.313 -7.000.000 146.701.313
Chi phí BT GPMB,

HT TĐC

5
Xây dựng tuyến đƣờng ven biển (ĐT.639) đoạn từ Quốc lộ

1D - Quốc lộ 19 mới
77.019.833 3.201.000 80.220.833

Trong đó:

 - Ban QLDA Giao thông tỉnh 16.500.000 3.201.000 19.701.000 Thanh toán KLHT

 - Ban Giải phóng mặt bằng 60.519.833 0 60.519.833

6
Dự án Quốc lộ 19, đoạn từ cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ

1: Hỗ trợ giải phóng mặt bằng
0 1.299.000 1.299.000

Trong đó:

 - Ban QLDA Giao thông tỉnh 0 0 0

 - Ban Giải phóng mặt bằng 0 1.299.000 1.299.000
Chi phí BT GPMB,

HT TĐC

Phụ lục 2

STT Tên dự án
Kế hoạch năm

2022

Điều chỉnh:

tăng (+),

giảm (-)

Kế hoạch năm

2022 sau khi

điều chỉnh

Ghi chú

PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG NĂM 2022 CHO CÁC ĐƠN VỊ THỰC HIỆN

THEO KẾ HOẠCH TẠI PHỤ LỤC 01

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /12/2022 của UBND tỉnh)

ĐVT: 1.000 đồng

A VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG

1
Tuyến đƣờng kết nối với đƣờng ven biển

(ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn
400.000.000 0 400.000.000

Trong đó:

 - Ban QLDA giao thông tỉnh 168.000.000 5.000.000 173.000.000 Thanh toán KLHT

 - UBND Thị xã Hoài Nhơn 232.000.000 -5.000.000 227.000.000

Hết KLTT các khoản

chi phí liên quan công

tác bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư và các chi

phí khác trong năm

Phụ lục 03

STT Tên dự án
Kế hoạch năm

2022

Điều chỉnh:

tăng (+),

giảm (-)

Kế hoạch năm

2022 sau khi

điều chỉnh

Ghi chú

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG NĂM 2022 ĐÃ GIAO CHO CÁC ĐƠN VỊ TRIỂN

KHAI THỰC HIỆN

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /12/2022 của UBND tỉnh)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T11:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T14:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T11:33:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T13:12:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T13:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T13:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T13:13:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!